
 

 

ZARZĄDZENIE NR 362 

PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) oraz § 27 Uchwały Nr XLVI/578/21 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 r. oraz § 15 Uchwały Nr XLIX/612/22 Rady 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.210.797,04 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody dotyczące gminy o 1.210.797,04 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.210.797,04 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki dotyczące zadań gminy o 1.279.352,04 zł, 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań powiatu o 68.555,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3/B. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 

z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 561.215.159,33 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 402.687.051,24 zł, 

dochody bieżące 381.788.504,32 zł, 

dochody majątkowe 20.898.546,92 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 158.528.108,09 zł 

dochody bieżące 148.080.334,00 zł, 

dochody majątkowe 10.447.774,09 zł, 

wydatki 623.780.969,27 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5326



wydatki dotyczące zadań gminy 457.439.556,28 zł, 

wydatki bieżące 377.502.663,32 zł, 

wydatki majątkowe 79.936.892,96 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu 166.341.412,99 zł, 

wydatki bieżące 152.710.539,33 zł, 

wydatki majątkowe 13.630.873,66 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

  

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego 

Wiceprezydent Miasta 

 

 

Andrzej Kacperek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5326



 
  Załącznik nr 1/A  

do zarządzenia nr 362   

z dnia 2022-10-06 
 

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
 

 

 Budżet na rok 2022 

  

 
DOCHODY 

  zadania gminy 

  
  

 
dotyczące zadań gminy 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 064 160,00 -1 658 397,04 405 762,96 

  75495 Pozostała działalność  2 064 160,00 -1 658 397,04 405 762,96 

   

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 064 160,00 -1 658 397,04 405 762,96 

   

  
 

Dochody bieżące 2 064 160,00 -1 658 397,04 405 762,96 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 083 083,35 447 600,00 7 530 683,35 

  85395 Pozostała działalność  7 083 083,35 447 600,00 7 530 683,35 

   

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 083 083,35 447 600,00 7 530 683,35 

   

  
 

Dochody bieżące 7 083 083,35 447 600,00 7 530 683,35 
  

  

 
 

 

 

  
 

  

 
 

  

  RAZEM DOCHODY  403 897 848,28 -1 210 797,04 402 687 051,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5326



  

 
 DOCHODY wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Dochody bieżące 382 999 301,36 -1 210 797,04 381 788 504,32 

  

 Dochody majątkowe 20 898 546,92 0,00 20 898 546,92 

  

  
 

  

 
 

  

  RAZEM DOCHODY  403 897 848,28 -1 210 797,04 402 687 051,24 

   

 
 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5326



 
 Załącznik nr 2/A  

do zarządzenia nr 362  

z dnia 2022-10-06 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

  

 Budżet na rok 2022 

  

 WYDATKI 

  zadania gminy 

  
  

 
dotyuczące zadań gminy 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 801 Oświata i wychowanie 127 553 602,01 -65 787,00 127 487 815,01 

  80101 Szkoły podstawowe  56 048 912,77 47 849,00 56 096 761,77 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 140 655,00 6 864,00 6 147 519,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

719 130,00 985,00 720 115,00 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 078 258,00 40 000,00 29 118 258,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 56 048 912,77 47 849,00 56 096 761,77 
  

  

 
 

  

 80104 Przedszkola  35 546 684,57 53 810,00 35 600 494,57 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 325 445,00 7 700,00 2 333 145,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
283 775,00 1 110,00 284 885,00 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 188 358,00 45 000,00 8 233 358,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 34 870 186,00 53 810,00 34 923 996,00 
  

 Wydatki majątkowe 676 498,57 0,00 676 498,57 

  

 
 

  

 80195 Pozostała działalność  9 379 529,36 -167 446,00 9 212 083,36 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 000,00 -140 000,00 31 000,00 

   

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 843,91 -23 995,00 35 848,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5326



   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
8 354,96 -3 451,00 4 903,96 

   

  
 

Wydatki  bieżące 2 657 450,87 -167 446,00 2 490 004,87 
  

 Wydatki majątkowe 6 722 078,49 0,00 6 722 078,49 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 851 Ochrona zdrowia 2 330 242,56 0,00 2 330 242,56 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 046 347,56 0,00 2 046 347,56 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 208 563,00 -2 000,00 206 563,00 

   

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 2 000,00 2 000,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 2 046 347,56 0,00 2 046 347,56 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 852 Pomoc społeczna 52 014 427,64 0,00 52 014 427,64 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej  5 967 806,59 0,00 5 967 806,59 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 092 675,86 -1 000,00 4 091 675,86 

   

 4270 Zakup usług remontowych 16 440,59 1 000,00 17 440,59 

   

  
 

Wydatki  bieżące 5 939 806,59 0,00 5 939 806,59 
  

 Wydatki majątkowe 28 000,00 0,00 28 000,00 

  

 
 

  

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 393 374,02 -1 210 797,04 8 182 576,98 

  85395 Pozostała działalność  9 393 374,02 -1 210 797,04 8 182 576,98 

  

 
 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 
5 874 048,00 447 600,00 6 321 648,00 

   

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 138 578,00 -8 840,00 1 129 738,00 

   

 
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 901 519,26 -765 674,76 135 844,50 

   

 4370 Zakup usług związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 592 682,00 -433 376,58 159 305,42 

   

 
4740 

Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy 
39 322,00 2 400,00 41 722,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5326



   

 
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

235 590,00 -177 600,00 57 990,00 

   

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
60 504,09 -40 800,10 19 703,99 

   

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
305 000,00 -234 505,60 70 494,40 

   

  
 

Wydatki  bieżące 9 393 374,02 -1 210 797,04 8 182 576,98 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 817 448,00 -5 978,00 811 470,00 

  85495 Pozostała działalność  21 693,00 -5 978,00 15 715,00 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

   

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 -855,00 195,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

150,00 -123,00 27,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 21 693,00 -5 978,00 15 715,00 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 855 Rodzina 61 422 797,44 3 210,00 61 426 007,44 

  85504 Wspieranie rodziny  1 194 918,00 3 210,00 1 198 128,00 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 164,00 2 500,00 831 664,00 

   

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 319,00 600,00 150 919,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
21 281,00 110,00 21 391,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 1 194 918,00 3 210,00 1 198 128,00 
  

  

 
 

 

 

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  458 718 908,32 -1 279 352,04 457 439 556,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5326



  

 
 WYDATKI wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Wydatki  bieżące 378 782 015,36 -1 279 352,04 377 502 663,32 

  

 Wydatki majątkowe 79 936 892,96 0,00 79 936 892,96 

  

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  458 718 908,32 -1 279 352,04 457 439 556,28 

   

 
 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5326



 

 Załącznik nr 2/B  

do zarządzenia nr 362   

z dnia 2022-10-06 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

  

 Budżet na rok 2022 

  

 WYDATKI 

  zadania powiatu 

  
  

 
dotyczące zadań powiatu 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 019 840,00 0,00 12 019 840,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  11 952 340,00 0,00 11 952 340,00 

   

 
 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 112 368,00 10 000,00 122 368,00 

   

 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 529 160,00 -123 978,00 8 405 182,00 

   

 
4060 

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
210 340,00 113 978,00 324 318,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 11 937 340,00 0,00 11 937 340,00 
  

 Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 801 Oświata i wychowanie 100 967 180,88 65 787,00 101 032 967,88 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne  8 354 189,42 5 990,00 8 360 179,42 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832 800,00 867,00 833 667,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
107 000,00 123,00 107 123,00 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 718 818,20 5 000,00 3 723 818,20 

   

  
 

Wydatki  bieżące 8 354 189,42 5 990,00 8 360 179,42 
  

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5326



  

 80115 Technika  31 035 952,38 26 910,00 31 062 862,38 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 356 907,80 3 855,00 3 360 762,80 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
414 590,50 555,00 415 145,50 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 581 039,07 22 500,00 15 603 539,07 

   

  
 

Wydatki  bieżące 29 289 518,79 26 910,00 29 316 428,79 
  

 Wydatki majątkowe 1 746 433,59 0,00 1 746 433,59 

  

 
 

  

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  5 207 317,12 2 990,00 5 210 307,12 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624 777,00 428,00 625 205,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

78 130,00 62,00 78 192,00 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 796 192,74 2 500,00 2 798 692,74 

   

  
 

Wydatki  bieżące 5 207 317,12 2 990,00 5 210 307,12 
  

  

 
 

  

 80120 Licea ogólnokształcące  25 144 385,82 23 919,00 25 168 304,82 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 072 922,46 3 426,00 3 076 348,46 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
393 156,83 493,00 393 649,83 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 556 853,00 20 000,00 14 576 853,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 25 144 385,82 23 919,00 25 168 304,82 
  

  

 
 

  

  

 
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
 2 877 334,95 5 978,00 2 883 312,95 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 330,00 855,00 345 185,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

34 500,00 123,00 34 623,00 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 506 000,00 5 000,00 1 511 000,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 2 877 334,95 5 978,00 2 883 312,95 
  

  

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5326



 
 

  

 
 

  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 902 116,80 5 978,00 6 908 094,80 

 
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
 1 851 266,00 5 978,00 1 857 244,00 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 000,00 855,00 233 855,00 

   

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

30 200,00 123,00 30 323,00 

   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 038 773,00 5 000,00 1 043 773,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 1 851 266,00 5 978,00 1 857 244,00 
  

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 855 Rodzina 12 018 905,44 -3 210,00 12 015 695,44 

  85508 Rodziny zastępcze  3 416 905,00 -3 210,00 3 413 695,00 

   

  3110 Świadczenia społeczne 1 781 780,00 -3 210,00 1 778 570,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 3 416 905,00 -3 210,00 3 413 695,00 
  

  

 
 

  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  8 572 000,44 165,79 8 572 166,23 

   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  121 700,00 165,79 121 865,79 

   

  
 

Wydatki  bieżące 7 569 748,01 165,79 7 569 913,80 
  

 Wydatki majątkowe 1 002 252,43 0,00 1 002 252,43 

  

 
 

  

 85595 Pozostała działalność  30 000,00 -165,79 29 834,21 

   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  30 000,00 -165,79 29 834,21 

   

  
 

Wydatki  bieżące 30 000,00 -165,79 29 834,21 
  

  

 
 

  

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  166 272 857,99 68 555,00 166 341 412,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5326



  

 
 WYDATKI wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Wydatki  bieżące 152 641 984,33 68 555,00 152 710 539,33 

  

 Wydatki majątkowe 13 630 873,66 0,00 13 630 873,66 

  

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  166 272 857,99 68 555,00 166 341 412,99 

   

 
 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5326



 

 Załącznik nr 3/B  

do zarządzenia nr 362   

z dnia 2022-10-06 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKR.ADM.RZĄD.ORAZ INNE ZLECONE 

   

WYDATKI 

 zadania powiatu 

 
dotyczące zadań powiatu 

   

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

   

 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 404 964,00 0,00 404 964,00 

   

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 404 964,00 0,00 404 964,00 

   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 420,53 0,00 272 420,53 

   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 071,65 0,00 15 071,65 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 830,00 0,00 43 830,00 

   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

6 246,82 0,00 6 246,82 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 4 400,00 

   

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
56 237,86 0,00 56 237,86 

   

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

217,14 0,00 217,14 

   

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 0,00 6 000,00 

   

  4710 Wpłaty na PPK 540,00 0,00 540,00 

 

 710 Działalność usługowa 673 808,00 0,00 673 808,00 

   

   71015 Nadzór budowlany 673 808,00 0,00 673 808,00 

   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 650,00 0,00 10 650,00 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 296,00 0,00 163 296,00 

   

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
307 418,00 0,00 307 418,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5326



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 053,00 0,00 30 053,00 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 749,00 0,00 66 749,00 

   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

8 960,00 0,00 8 960,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 292,00 0,00 10 292,00 

   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 32 520,00 0,00 32 520,00 

   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 717,00 0,00 1 717,00 

   

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 336,00 0,00 10 336,00 

   

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

   

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
417,00 0,00 417,00 

 

   
 

   

  750 Administracja publiczna 186 051,00 0,00 186 051,00 

   

   75011 Urzędy wojewódzkie 169 051,00 0,00 169 051,00 

   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 852,98 0,00 123 852,98 

   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 432,02 0,00 17 432,02 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 208,00 0,00 24 208,00 

   

  
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 258,00 0,00 3 258,00 

   

  4710 Wpłaty na PPK 300,00 0,00 300,00 

   

   75045 Kwalifikacja wojskowa 17 000,00 0,00 17 000,00 

   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 0,00 1 350,00 

   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
260,00 0,00 260,00 

   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 0,00 10 100,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

   

  4220 Zakup środków żywności 50,00 0,00 50,00 

   

  4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5326



   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 440,00 0,00 3 440,00 

 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 935 340,00 0,00 11 935 340,00 

   

   75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 929 340,00 0,00 11 929 340,00 

   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

   

  
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
348 400,00 0,00 348 400,00 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 930,00 0,00 44 930,00 

   

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
112 368,00 10 000,00 122 368,00 

   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 182,00 0,00 8 182,00 

   

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 529 160,00 -123 978,00 8 405 182,00 

   

  
4060 

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
210 340,00 113 978,00 324 318,00 

   

  
4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

637 800,00 0,00 637 800,00 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 590,00 0,00 29 590,00 

   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 040,00 0,00 4 040,00 

   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00 9 600,00 

   

  
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

1 243 280,00 0,00 1 243 280,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 700,00 0,00 285 700,00 

   

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 

   

  4260 Zakup energii 184 000,00 0,00 184 000,00 

   

  4270 Zakup usług remontowych 57 265,00 0,00 57 265,00 

   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 735,00 0,00 12 735,00 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 0,00 116 500,00 

   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 200,00 0,00 17 200,00 

   

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
1 837,00 0,00 1 837,00 

   

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 0,00 18 000,00 

   

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5326



   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 237,00 0,00 6 237,00 

   

  4480 Podatek od nieruchomości 36 940,00 0,00 36 940,00 

   

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 302,00 0,00 6 302,00 

   

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 300,00 0,00 1 300,00 

   

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 284,00 0,00 1 284,00 

   

  4710 Wpłaty na PPK 2 050,00 0,00 2 050,00 

   

  75414 Obrona cywilna 6 000,00 0,00 6 000,00 

   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

   

   
 

   
 

   

  755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 

   

   75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 

   

  

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

126 060,00 0,00 126 060,00 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 050,00 0,00 6 050,00 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 0,00 1 050,00 

   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
150,00 0,00 150,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00 820,00 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 62 930,00 0,00 62 930,00 

   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 

   

  4710 Wpłaty na PPK 140,00 0,00 140,00 
 

   
 

   

  801 Oświata i wychowanie 25 486,00 0,00 25 486,00 

   

  

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

25 486,00 0,00 25 486,00 

   

  

 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10 427,07 0,00 10 427,07 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5326



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211,05 0,00 211,05 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,28 0,00 36,28 

   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

5,16 0,00 5,16 

   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 806,44 0,00 14 806,44 
 

   
 

   

  851 Ochrona zdrowia 34 768,00 0,00 34 768,00 

   

  

 
85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
34 768,00 0,00 34 768,00 

   

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 768,00 0,00 34 768,00 
 

   
 

   

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 469 305,00 0,00 469 305,00 

   

  
 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 452 145,00 0,00 452 145,00 

   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 964,75 0,00 244 964,75 

   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 997,25 0,00 19 997,25 

   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 270,00 0,00 46 270,00 

   

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4 937,00 0,00 4 937,00 

   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00 47 000,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 162,00 0,00 3 162,00 

   

  4260 Zakup energii 17 761,00 0,00 17 761,00 

   

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 

   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00 370,00 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 57 401,00 0,00 57 401,00 

   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 026,00 0,00 1 026,00 

   

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8 156,00 0,00 8 156,00 

   

  85395 Pozostała działalność 17 160,00 0,00 17 160,00 

   

   3110 Świadczenia społeczne 17 160,00 0,00 17 160,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5326



   
 

   
 

   

  855 Rodzina 382 904,00 0,00 382 904,00 

   

   85508 Rodziny zastępcze 225 047,00 0,00 225 047,00 

   

   3110 Świadczenia społeczne 222 809,00 0,00 222 809,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 238,00 0,00 2 238,00 

   

  
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 157 857,00 0,00 157 857,00 

   

   3110 Świadczenia społeczne 156 279,00 0,00 156 279,00 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 578,00 0,00 1 578,00 

  
 

   
 

   

  
 

   

   RAZEM WYDATKI  14 310 626,00 0,00 14 310 626,00 

    

  
 

   

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5326



 

   Załącznik  Nr 4 

do Zarządzenia Nr 362 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Tryb. 

z dnia   2022-10-06 

   

   

   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY     

Lp. TREŚĆ 
dział, rozdział, 

paragraf 

Plan przed 

zmianą 
zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy 

853-85395 § 2100 7 055 120,00 447 600,00 7 502 720,00 

2. 853-85395 § 2100 16 704,00 0,00 16 704,00 

3.  853-85395 § 2100 7 491,35 0,00 7 491,35 

4.  853-85395 § 2100 3 768,00 0,00 3 768,00 

5.  754-75495 § 2100 2 064 160,00 -1 658 397,04 405 762,96 

6.  758-75814 § 2100 2 720 399,00 0,00 2 720 399,00 

7.  750-75095 § 2100 31 458,60 0,00 31 458,60 

8.  750-75095 § 2100 32 153,25 0,00 32 153,25 

RAZEM 11 931 254,20 -1 210 797,04 10 720 457,16 

 

WYDATKI     

Lp. TREŚĆ 
dział, rozdział, 

paragraf 

Plan przed 

zmianą 
zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Świadczenie pieniężne (40 zł za osobę dziennie) 

853-85395 5 904 480,00 447 600,00 6 352 080,00 

 § 3280 5 874 048,00 447 600,00 6 321 648,00 

 
 

§ 4740 25 422,00 0,00 25 422,00 

 
 

§ 4850 5 010,00 0,00 5 010,00 

2. Świadczenie rodzinne 853-85395 294 974,00 0,00 294 974,00 

  § 3290 294 974,00 -8 840,00 286 134,00 

  § 4350 0,00 2 962,00 2 962,00 

 
 

§ 4370 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
 

§ 4740 0,00 2 400,00 2 400,00 

 
 

§ 4850 0,00 478,00 478,00 

3. 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

853-85395 48 136,00 0,00 48 136,00 

 § 3290 48 136,00 0,00 48 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5326



4. 
Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł na osobę) 

853-85395 807 530,00 0,00 807 530,00 

 § 3290 791 700,00 0,00 791 700,00 

 § 4370 2 062,00 0,00 2 062,00 

 
 

§ 4740 11 400,00 0,00 11 400,00 

 
 

§ 4850 2 368,00 0,00 2 368,00 

5. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

801-80101 839 127,71 0,00 839 127,71 

 § 2340 720 000,00 0,00 720 000,00 

 § 4350 50 191,73 0,00 50 191,73 

 
 

§ 4370 4 037,55 0,00 4 037,55 

 
 

§ 4750 53 561,27 0,00 53 561,27 

 
 

§ 4850 10 123,33 0,00 10 123,33 

 
 

§ 4860 1 213,83 0,00 1 213,83 

6. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80102 121 056,00 0,00 121 056,00 

 § 2340 115 000,00 0,00 115 000,00 

 
 

§ 4350 30,00 0,00 30,00 

 
 

§ 4370 80,00 0,00 80,00 

 
 

§ 4750 4 947,00 0,00 4 947,00 

 
 

§ 4850 979,00 0,00 979,00 

 
 

§ 4860 20,00 0,00 20,00 

7. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80104 902 590,00 0,00 902 590,00 

 § 2340 860 000,00 0,00 860 000,00 

 
 

§ 4350 4 615,00 0,00 4 615,00 

 
 

§ 4370 1 101,00 0,00 1 101,00 

 
 

§ 4750 27 110,00 0,00 27 110,00 

 
 

§ 4850 5 160,00 0,00 5 160,00 

 
 

§ 4860 4 604,00 0,00 4 604,00 

8. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80105 200 000,00 0,00 200 000,00 

 § 2340 200 000,00 0,00 200 000,00 

9. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80115 63 624,45 0,00 63 624,45 

 § 2340 45 000,00 0,00 45 000,00 

 § 4350 7 305,22 0,00 7 305,22 

 § 4370 356,03 0,00 356,03 

 § 4750 7 934,92 0,00 7 934,92 

 § 4850 1 559,14 0,00 1 559,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5326



 § 4860 1 469,14 0,00 1 469,14 

10. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80120 20 850,41 0,00 20 850,41 

 § 4350 10 420,64 0,00 10 420,64 

 § 4370 604,25 0,00 604,25 

 § 4750 6 528,77 0,00 6 528,77 

 
 

§ 4850 1 294,47 0,00 1 294,47 

 
 

§ 4860 2 002,28 0,00 2 002,28 

11. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80117 2 544,87 0,00 2 544,87 

 § 4350 38,11 0,00 38,11 

 § 4370 14,12 0,00 14,12 

 § 4750 1 858,56 0,00 1 858,56 

 
 

§ 4850 363,35 0,00 363,35 

 
 

§ 4860 270,73 0,00 270,73 

12. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80149 70 000,00 0,00 70 000,00 

 § 2340 70 000,00 0,00 70 000,00 

13. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

801-80195 485 253,43 0,00 485 253,43 

 § 4750 99 863,09 0,00 99 863,09 

 § 4860 385 390,34 0,00 385 390,34 

14. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

801-80132 2 457,13 0,00 2 457,13 

 § 4350 30,77 0,00 30,77 

 § 4370 27,92 0,00 27,92 

 § 4750 1 982,55 0,00 1 982,55 

 § 4850 389,37 0,00 389,37 

 § 4860 26,52 0,00 26,52 

15. 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

854-85406 12 895,00 0,00 12 895,00 

 § 4350 120,00 0,00 120,00 

 § 4740 650,00 0,00 650,00 

 § 4750 10 030,00 0,00 10 030,00 

 
 

§ 4850 2 095,00 0,00 2 095,00 

 
 

§ 4860 0,00 0,00 0,00 

16. 
Nadanie numeru PESEL 

750-75095 31 458,60 0,00 31 458,60 

 § 4740 26 339,28 0,00 26 339,28 

 § 4850 5 119,32 0,00 5 119,32 

17. 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL 

750-75095 32 153,25 0,00 32 153,25 

 § 4370 24 922,18 0,00 24 922,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5326



 
 

§ 4740 6 047,62 0,00 6 047,62 

 
 

§ 4850 1 183,45 0,00 1 183,45 

18. 
Organizacja w lokalizacjach wskazanych przez Wojewodę 

Łódzkiego zakwaterowania, wyżywienia oraz opieki 
psychologicznej dla osób z terytorium Ukrainy objętej 

konfliktem zbrojnym  

853-85395 2 064 160,00 -1 658 397,04 405 762,96 

 § 4350 901 100,00 -768 636,76 132 463,24 

 § 4370 588 520,00 -436 376,58 152 143,42 

 § 4840 220 000,00 -177 600,00 42 400,00 

 § 4850 49 540,00 -41 278,10 8 261,90 

 § 4860 305 000,00 -234 505,60 70 494,40 

19. 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

853-85395 16 704,00 0,00 16 704,00 

 § 4840 13 930,00 0,00 13 930,00 

 § 4850 2 774,00 0,00 2 774,00 

20. 
Orzekanie o niepełnosprawości obywateli Ukrainy 

853-85395 7 491,35 0,00 7 491,35 

 § 4350 419,26 0,00 419,26 

 
 

§ 4370 2 100,00 0,00 2 100,00 

 
 

§ 4740 2 500,00 0,00 2 500,00 

 
 

§ 4840 1 660,00 0,00 1 660,00 

 
 

§ 4850 812,09 0,00 812,09 

21. 
Sprawienie pogrzebu 

853-85395 3 768,00 0,00 3 768,00 

 
 

§ 3290 3 768,00 0,00 3 768,00 

RAZEM 11 931 254,20 -1 210 797,04 10 720 457,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5326


		2023-06-26T11:56:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




